
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 123    

N. GENERALE 1064 DEL 09/09/2021 
 

 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DI VIA PARINI E 

RIQUALIFICAZIONE VIABILITÀ  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED 
AGGIUDICAZIONE.CUP: C77H17001560001     CIG: 8398784FCC 

 



1 
 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 123    
DEL 09/09/2021 

 
 

OGGETTO:   REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DI VIA PARINI E RIQUALIFICAZIONE 
VIABILITÀ  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE.CUP: 
C77H17001560001     CIG: 8398784FCC 

 
IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Arch. Francesco 
Patruno, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 
gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale n.1456 del 01/03/2019 con il quale sono stati definiti gli incarichi 
dirigenziali, nonché il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e 
gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

Premesso che: 

- con Determinazione Dirigenziale n.1268 del 3 luglio 2017, è stato approvato il progetto esecutivo 
dell’intervento denominato “Prolungamento Via Parini e riqualificazione viabilità” ; 

- con la medesima determinazione dirigenziale sono state accertate in entrata la somma di € 710.000,00 al 
Capitolo n.17555 del bilancio 2017, ammessa con DPCM 06/12/2016 e successivo del 16/02/2017 a 
finanziamento del Bando Ministeriale per le Città Metropolitane e Capoluoghi di Provincia approvato 
con DPCM 25/05/2016, denominato “Riqualificazione aree periferiche della Città” e conseguentemente 
è stata prenotata la spesa per il medesimo importo di € 710.000,00 al capitolo 1318/2017; 

- con proposta di Determinazione del Dirigente di questa area n.1147 del 08/08/2020, è stato rimodulato il 
quadro economico dell’intervento come segue: 

A) SOMME PER LAVORI 
A.1) Importo lavori da computo metrico estimativo € 528.000,00 
A.2) Importo Oneri specifici della sicurezza, non soggetti a ribasso € 15.940,00 
A.3) Importo complessivo lavori e oneri specifici della sicurezza € 543.940,00 
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 
B.1) Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto I.V.A. 10% / 
B.2) Rilievi, accertamento ed indagini I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.3) Relazione geologica I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.4) Spese tecniche generali relative alla progettazione, direzione lavori, indagini 

geotecniche, sicurezza, assistenza giornaliera e contabilità. 
I.V.A. 22% € 59.200,00 

B.5) Accantonamento di cui all’art.113 del D.lgs 50/2016 I.V.A. 0% € 5.439,40 
B.6) Contributo ANAC (Deliberazione n.163 del 22/12/2015) I.V.A. 0% € 375,00 
B.7) Spese per supporto al RUP per la fase di affidamento e di esecuzione I.V.A. 22% € 5.000,00 
B.8) Indennità e contributi dovuti ad enti pubblici e privati come per legge I.V.A. 0% / 



2 
 

B.9) Spese per commissioni giudicatrici I.V.A. 0% € 3.000,00 
B.10) Spese di gara I.V.A. 22% € 2.000,00 
B.11) Spese per accertamenti di laboratorio - collaudo I.V.A. 22% € 2.000,00 
B.12) C.N.P.A.I.A. I.V.A. 22% € 2.968,00 
B.13) Allacciamenti ai pubblici servizi I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.14) Imprevisti (I.V.A. inclusa) I.V.A. 10% € 1.386,64 
B.15) I.V.A. su Lavori I.V.A. 10% € 54.394,00 
B.16) I.V.A. su spese generali I.V.A. 22% € 18.296,96 
B.17) Acquisizione aree o immobili   / 
B.18) Importo complessivo somme a disposizione dell’Amministrazione € 166.060,00 

 
C) TOTALE IMPORTO DEL PROGETTO A) + B) € 710.000,00 

 
- con propria determinazione a contrarre n.949 del 08/08/2020 è stata indetta la gara (CUP: 

C77H17001560001 CIG: 8398784FCC) per l’affidamento dell’appalto, mediante “procedura aperta ai 
sensi dell’art. 60 del D. Lgs.  n. 50/2016, per la realizzazione delle opere di “Prolungamento Via Parini e 
riqualificazione viabilità”, gestita tramite piattaforma telematica Empulia con aggiudicazione secondo il 
criterio del miglior rapporto qualità/prezzo per l’Amministrazione Comunale ai sensi degli artt. 95 
comma 2 del D.Lgs.50/2016, per un importo a base di gara di € 528.000,00 oltre IVA al 10%; 

- in data 21/08/2020 è stato pubblicato il relativo bando di gara con procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs 
50/2016, sulla piattaforma Empulia, all’albo pretorio del Comune di Trani e sul sito istituzionale del 
Comune di Trani sezione Amministrazione trasparente; 

- il bando di gara ha previsto il termine ultimo per la ricezione delle offerte il giorno 15/09/2020 ore 20.00 
con apertura e verifica della documentazione amministrativa in data 24/09/2020 alle ore 11.00; 

Dato atto che: 
- entro il suddetto termine risultavano pervenute n. 4 offerte come di seguito elencate: 

Nr. DITTA ARRIVO DEL PLICO 

1 SANTOVITO MICHELE 14/09/2020 20:13:02 

2 PITAGORA SRL 15/09/2020 11:16:40 

3 CONSORZIO STABILE MARR 15/09/2020 13:23:15 

4 MELLO S.R.L. 15/09/2020 16:23:58 

 

- il Seggio di gara, composto dal Responsabile unico del Procedimento e da due componenti interni agli 
uffici della medesima Area dei quali uno in qualità di segretario verbalizzante, si è riunito in sedute 
pubbliche, come da relativo verbale n.1 in data 24/09/2020, verbale n.2 in data 02/10/2020, per l’esame 
della documentazione amministrativa presentate dagli operatori economici partecipanti; 

- in esito all’esame della documentazione amministrativa da parte del Seggio di gara designato dalla s.a., 
ed alla conclusione della procedura di soccorso istruttorio, come riportati nei verbali di seduta di cui al 
verbale n.1 in data 24/09/2020, verbale n.2 in data 02/10/2020, è stata accertata, in capo a tutti e 4 
concorrenti, la presenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali di cui all’art. 83 del 
Codice dei contratti, necessari per la partecipazione alla gara e si è pertanto provveduto 
conseguentemente alla loro ammissione alla gara; 

- con Determinazione Dirigenziale n.1188 del 06/10/2020 dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente si 
procedeva alla nomina della commissione giudicatrice per l'affidamento dei lavori in oggetto; 

- a conclusione della procedura di valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara, il 
Presidente della commissione giudicatrice trasmetteva i verbali delle sedute pubbliche e riservate come 
da verbali di seguito specificati: 

 verbale n.3 del 13/10/2020; 

 verbale n.4 del 13/10/2020; 

 verbale n.5 del 22/10/2020; 

 verbale n.6 del 27/10/2020; 



3 
 

 verbale n.7 del 16/11/2020; 

 verbale n.8 del 27/11/2020, allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale; 

- così come si evince dal verbale di gara n.8 del 27/11/2020, si propone l’aggiudicazione a favore del 
concorrente Pitagora S.r.l., che ha ottenuto il punteggio complessivo pari a 91,95 punti e che ha offerto 
un ribasso del 13,00% sull’importo a base di gara soggetto a sconto e 120 giorni naturali e consecutivi 
per l’esecuzione dei lavori, previa verifica di anomalia dell’offerta; 

Preso atto che: 

- a seguito dello svolgimento della procedura di verifica di anomalia dell’offerta la stessa è stata ritenuta 
congrua; 

- in relazione a detto concorrente aggiudicatario è stata conseguentemente acquisita e verificata con esito 
positivo la documentazione relativa al possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, come risulta dalla 
documentazione agli atti di questo ufficio; 

- in data 02/09/2021 sul portale dell’INPS sono stati acquisiti i DURC delle Società Pitagora S.r.l. 
(concorrente ausiliato) e Aveni S.r.l. (ausiliaria) e gli stessi risultano regolari;  

Dato atto che: 

- con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente 
Arch. Francesco Gianferrini esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267, e successive modificazioni ed integrazioni; 

- la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 
sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 
disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

- non sussistono in capo al RUP Arch. Francesco Patruno conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 
alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 
1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- non sussistono in capo al sottoscritto dirigente dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente Arch. 
Francesco Gianferrini conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai 
destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 
18/4/2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Dato altresì atto che: 

- con Delibera di C.C. n.50 del 16/07/2021 è stato approvato il Rendiconto di gestione - esercizio 
finanziario 2020; 

- con Delibera di C.C. n.55 del 16/07/2021 è stato approvato il “D.U.P.” (Documento Unico di 
Programmazione 2021-2023); 

- con Delibera di C.C. n.56 del 16/07/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione; 

- con Delibera di G.C. n.86 del 16/07/2021 è stato approvato il P.E.G. – Piano esecutivo di gestione 
2021/2023; 

- la somma complessiva dell’intervento pari ad € 710.000,00 trova copertura finanziaria ai seguenti 
capitoli: 
 Entrate al Capitolo 17555 del Bilancio di previsione 2021 denominato “Contributo ministeriale per 

prolungamento di via Parini”; 

 Spesa al Capitolo 1318 del Bilancio di previsione 2021 denominato “Contributo ministeriale per 
prolungamento di via Parini” 

- che il progetto di opera pubblica è inserito nel Programma triennale delle OO.PP. 2020 – 2022 ed elenco 
annuale 2021 di cui all’art. 21 del D.Lgs n.50/2016 e smi; 

Visti: 

 il D. Lgs. 50/2016; 
 il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 nelle parti non abrogate dal D. Lgs. 50/2016; 



4 
 

 gli artt. 107 e 192 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 
267 ad oggetto rispettivamente “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e “Determinazioni a 
contrattare e relative procedure”; 

 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

DETERMINA 

1) di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

1) di approvare i verbali di gara ed, in particolare, l’allegato verbale di gara n.8 del 27/11/2020, quale 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, con il quale si propone l’aggiudicazione a 
favore del concorrente Pitagora S.r.l.;  

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi), i lavori di realizzazione del 
prolungamento di Via Parini e di riqualificazione della viabilità al concorrente Società Pitagora S.r.l.  - 
che ha conseguito un punteggio complessivo pari a 91,95 punti e che ha offerto un ribasso del 13,00% 
sull’importo a base di gara soggetto a sconto e 120 giorni naturali e consecutivi per l’esecuzione dei 
lavori e, dunque, per l’importo netto di €. 475.300,00 comprensivo di €. 15.940,00 per oneri di sicurezza 
non soggetti a ribasso e per un tempo di esecuzione di 120 giorni naturali e consecutivi; 

3) di dare atto che, per effetto dell’avvenuta positiva verifica dei requisiti di ordine generale e speciale 
autodichiarati in sede di gara l’aggiudicazione risulta immediatamente efficace; 

4) di dare atto che entro cinque giorni dalla data di assunzione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 76 del D. Lgs 50/2006, se ne darà notizia agli altri concorrenti mediante la pubblicazione 
sull’albo pretorio e nella sezione amministrazione trasparente del Comune di Trani; 

5) di approvare il quadro economico rideterminato all’esito dell’espletamento della procedura di gara per 
l’appalto della fornitura in oggetto, nella formulazione qui di seguito riportata: 

A) SOMME PER LAVORI 
A.1) Importo lavori da computo metrico estimativo € 528.000,00 
A.2) Importo Oneri specifici della sicurezza, non soggetti a ribasso € 15.940,00 
A.3) Importo complessivo lavori e oneri specifici della sicurezza € 543.940,00 
   
 Importo a base d’asta € 528.000,00 
 Importo riveniente dal ribasso d’asta del 13% €   68.640,00    
 importo al netto del ribasso d’asta € 459.360,00 
 importo dell’appalto (importo al netto del ribasso d’asta + importo della sicurezza) € 475.300,00 
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE 
B.1) Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto I.V.A. 10% / 
B.2) Rilievi, accertamento ed indagini I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.3) Relazione geologica I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.4) Spese tecniche generali relative alla progettazione, direzione lavori, indagini 

geotecniche, sicurezza, assistenza giornaliera e contabilità. 
I.V.A. 22% € 59.200,00 

B.5) Accantonamento di cui all’art.113 del D.lgs 50/2016 I.V.A. 0% € 5.439,40 
B.6) Contributo ANAC (Deliberazione n.163 del 22/12/2015) I.V.A. 0% € 375,00 
B.7) Spese per supporto al RUP per la fase di affidamento e di esecuzione I.V.A. 22% € 5.000,00 
B.8) Indennità e contributi dovuti ad enti pubblici e privati come per legge I.V.A. 0% / 
B.9) Spese per commissioni giudicatrici I.V.A. 0% € 3.000,00 
B.10) Spese di gara I.V.A. 22% € 2.000,00 
B.11) Spese per accertamenti di laboratorio - collaudo I.V.A. 22% € 2.000,00 
B.12) C.N.P.A.I.A. I.V.A. 22% € 2.968,00 
B.13) Allacciamenti ai pubblici servizi I.V.A. 22% € 4.000,00 
B.14) Imprevisti (I.V.A. inclusa) I.V.A. 10% € 1.386,64 
B.15) I.V.A. su Lavori                 I.V.A. 10% € 47.530,00 
B.16) I.V.A. su spese generali I.V.A. 22% € 18.296,96 
B.17) Acquisizione aree o immobili   / 
B.18) Importo complessivo somme a disposizione dell’Amministrazione € 159.196,00 
Totale importo del progetto A+B al netto delle economie € 634.496,00 
Economie di gara € 75.504,00 

 
C) TOTALE COMPLESSIVO  (totale A+B) + Economie di gara € 710.000,00 

 



5 
 

6) di dare atto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 
D.Lgs. n.118/2011, che con Determinazione dirigenziale n.949 del 08/08/2020 sono state impegnate 
(imp. 672-0) le somme per la realizzazione delle opere in appalto per l’importo di € 598.334,00; 

7) di Sub-Impegnare, ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 
4/2 al D.Lgs. n.118/2011, che le seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono 
esigibili: 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 1318 Descrizione Prolungamento via Parini 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 10/5 PdC finanziario 2.02.01.99.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ. 2017 Spesanon ricorr.  

SIOPE  CIG 8398784FCC CUP C77H17001560001 

Creditore Società Pitagora S.r.l.   

Causale Lavori di realizzazione Prolungamento Via Parini e riqualificazione viabilità 

Modalità finan. DPCM 25/05/2016 

Imp./Pren. n. 672 - 0 Importo 522.830,00 Frazionabile in 12 no 

 

8) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 
147- bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

9) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 
267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 
all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 
finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

10) di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 
sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 
 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00; 
 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 
 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 
 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio. 

11) di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 
Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013; 

12) di pubblicare l’avviso di esito della procedura aperta con le medesime modalità di pubblicazione del 
bando di gara all’Albo Pretorio del Comune di Trani, sul sito internet del Comune di Trani, nella sezione 
Amministrazione Trasparente e sulla piattaforma Empulia. 

13) di dare atto, altresì che la presente determinazione ha esecuzione immediata, sarà affissa all’Albo 
Pretorio del Comune; 

 

Il Dirigente AREA URBANISTICA 
    Arch. Francesco Gianferrini
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANFERRINI FRANCESCO;1;99438261734032859372939889572824043836



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.123 del 09/09/2021

31/05/2021Data: Importo: 75.504,00

Oggetto: REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DI VIA PARINI E RIQUALIFICAZIONE VIABILITÀ  DETERMINA A CONTRARRE
APPROVAZIONE PROCEDURA DI GARA.     CUP: C77H17001560001     CIG: 8398784FCC

Bilancio
Anno: 2021

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 17.281.122,66
460.660,50

75.504,00
536.164,50

16.744.958,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.315.801,00

6.344,00

75.504,00

81.848,00

Disponibilità residua: 1.233.953,00

Capitolo: 1318

Oggetto: PROLUNGAMENTO VIA PARINI (CAP. E/17555)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 672/0

4° AREA URBANISTICA NR. 949 DEL 08/08/2020Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 672/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 672/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.99.999 - Altri beni materiali diversi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 14/09/2021

8398784FCCC.I.G.:

C.U.P.: C77H17001560001

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -522.830,00 Annotazioni:  Nuovo impegno: 2021-1187/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.123 del 09/09/2021

14/09/2021Data: Importo: 522.830,00

Oggetto: REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DI VIA PARINI E RIQUALIFICAZIONE VIABILITÀ  DETERMINA A CONTRARRE
APPROVAZIONE PROCEDURA DI GARA.     CUP: C77H17001560001     CIG: 8398784FCC

Bilancio
Anno: 2021

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 17.281.122,66
2.686.993,16

522.830,00
3.209.823,16

14.071.299,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 1.315.801,00

792.971,00

522.830,00

1.315.801,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1318

Oggetto: PROLUNGAMENTO VIA PARINI (CAP. E/17555)

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 1187/0

4° AREA URBANISTICA NR. 1064 DEL 09/09/2021Atto Amministrativo:

Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1187/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1187/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015797 -  Società Pitagora S.r.l.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.99.999 - Altri beni materiali diversi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 14/09/2021

8398784FCCC.I.G.:

C.U.P.: C77H17001560001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi



Comune di Trani

Visti

1237

REALIZZAZIONE DEL PROLUNGAMENTO DI VIA PARINI E RIQUALIFICAZIONE VIABILITÀ
APPROVAZIONE VERBALI DI GARA ED AGGIUDICAZIONE.CUP: C77H17001560001     CIG:
8398784FCC

2021

Urbanistica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA URBANISTICA

Nr. adozione settore: 123 Nr. adozione generale: 1064
09/09/2021Data adozione:

14/09/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 29/09/2021  al  14/10/2021. 

 

Trani, lì 29/09/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


